
ООО «Автокурсы» 

ОГРН 1103538001808, ИНН 3526027390, КПП 352601001 

ОКВЭД 80.41.1 

Юридический адрес: 162390, Вологодская обл., г. Великий Устюг, ул. 2-я 

Пролетарская, д. 38, оф. 20 

Приказ № 3-С 

от 01.03.2025 года 

 

Об организации предоставления платных образовательных услуг  

ООО «Автокурсы» 

  

В соответствии со статьей 101 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, 

Положением об оказании платных образовательных услуг, утвержденным 

приказом № 3 от 25 августа 2024 года, в целях удовлетворения запросов 

обучающихся на услуги обучения и образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2025 учебный год 

и их стоимость  

2. Данный перечень платных образовательных услуг вступает в силу с 

01.03.2025 

Вид обучения 
Сроки освоения 

програмы 
Общая стоимость 

Профессиональная подготовка 

водителей транспортных 

средств категории «В» 

196 час. 50000 руб. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор   В.Н.Толстиков 


		2025-09-26T16:28:23+0300
	ООО "АВТОКУРСЫ "




